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1
193-318-164 

75
Юриспруденция

Очно-

заочная

Внебюджетные 

средства
ВИ 92 92 10 102

06.09.2022 

9:40:29

2
185-884-680 

44
Юриспруденция

Очно-

заочная

Внебюджетные 

средства
ВИ 88 88 10 98

22.09.2022 

12:15:30

3
164-304-082 

36
Юриспруденция

Очно-

заочная

Внебюджетные 

средства
ВИ 94 94  0 94

19.07.2022 

14:54:45

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

Списки поступающих

Дата формирования - 26.09.2022. Время формирования - 18:00:00.

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Полное возмещение затрат
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